



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana:30-04-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 39424

Obyekt nomi «"Obod qishloq" dasturi doirasida Qashqadaryo viloyati G'uzor tumani Yangi Hayot MFY ichki ko'chalarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Qashqadaryo mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati" DUK

Bosh loyihachi - "Qashqadaryo yo'l loyiha" MChJ

Litsenziya АЛ-001087 от 29.06.2020y.

Moliyalashtirish manbai - Davlat byudjeti

Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 37896

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 18 apreldagi 204-sonli xati

1.2 "Qashqadaryo Mintaqaviy yo'llarga Buyurtmachi xizmati" DUK bosh muxandisi E.Xidirov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "Qashqadaryo Mintaqaviy yo'llarga Buyurtmachi xizmati" DUK bosh muxandisi E.Xidirov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati

Fizik ish xaimlari ro'vxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Nuqson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Yo'l asosiga 18sm qalinlikda qum-shag'al aralashmasi yotqizish

G'uzor tumani Yangi Hayot MFY Tojik q-q 18-ko'cha (L=0,456 km)

Yo'l asosini tekislash

Yo'l asosiga 18sm qalinlikda qum-shag'al aralashmasi yotqizish

Asbest- sement quvur o'rnatish, d300

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 43 920,868 ming so'm

shu jumladan:

Qum Shag'al aralashmasi

G'uzor tumani Yangi Hayot MFY Tojik q-q 18-ko'cha (L=0,456 km)

- 43 920,868 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 549,147 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha

soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 17 378,03 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 17,21% qabul qilindi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2021 yil 4-chorakdagi narxlar katalogi" hamda Qashqadaryo viloyati hokimining o'rinbosari A.Eshonkulov tomonidan tasdiqlangan narxnoma bo'yicha o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda taqdim qilingan ob'ekt qurilishining qiymati 43 920,868 ming so'm miqdorida, shu miqdordagi smeta qiymati tasdiqlash uchun belgilandi.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

2.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7- ilovasiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi»ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1 " **Obod qishloq**" dasturi doirasida **Qashqadaryo viloyati G'uzor tumani Yangi Hayot MFY ichki ko'chalarini joriy ta'mirlash**" loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 43 920,868 ming so'm
shu jumladan:

Qum Shag'al aralashmasi

G'uzor tumani Yangi Hayot MFY Tojik q-q 18-ko'cha (L=0,456 km) - 43 920,868 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 549,147 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МСГ "ЯНГИ КЕНТ" ГУЗОРСКОГО РАЙОНА КАШКАДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ

N п.п.	Наименование	Основная з/та с учетом соцстрах 1,12 %	Эксп маш и механизм	Материалы	транспортные расходы на перевозку материалов	Всего прямых затрат	Прочие затраты подрядчика 17,21%	Всего	НДС-15%	Всего с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	"ЯНГИ КЕНТ" МСГ УЛ. ЯНГИ КЕНТ 18 ГПС L=0,440 км	894 621	7 739 882	11 778 022	13 646 875	34 059 400	5 861 623	39 921 023	5 988 153	45 909 177
2	ИТОГО:	894 621	7 739 882	11 778 022	13 646 875	34 059 400	5 861 623	39 921 023	5 988 153	45 909 177

Гл инженер проекта:

Б.Хужаев



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МСГ "ЯНГИКЕНТ" ГУЗАРСКОГО РАЙОНА
КАШКАДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГПС УЛ ЯНГИ КЕНТ 18 L=0,440KM

ВЕДОМОСТЬ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ

№	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в текущих ценах	
				единицы	На весь объем
1	2	3	4	5	6

Ресурсы по нормам ШНК

ЗАТРАТЫ ТРУДА

1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51.480000	17378,03	894620,98
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	54.182040		
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)	ЧЕЛ.-Ч	51,48		894 621

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

1	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	4.164600	163562,00	681170,31
2	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	13.024000	67284,00	876306,82
3	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ ПРИЦЕПНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 25 Т	МАШ.-Ч	0.182710	16128,00	2946,75
4	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	12.320000	168476,00	2075624,32
5	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-Ч	9.482000	249717,00	2367816,59
6	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	3.080000	112870,00	347639,60
7	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0.182710	91832,00	16778,63
8	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	3.300000	249717,00	824066,10
9	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "BOMAG" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	3.960000	138266,00	547533,36
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ	СУМ			7 739 882

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ

	ВОДА	М3	23.100000	2200,00	50820,00
	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	334.400000	23380,00	7818272,00
	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	167.191200	23380,00	3908930,26
	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ	СУМ			11 778 022

СОСТАВИЛА

 ИБРАГИМОВА Д

ПРОВЕРИЛ

 ХУЖАЕВ Б

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МСГ "ЯНГИКЕНТ" ГУЗАРСКОГО РАЙОНА КАНКАДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование стройки)

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

ГПС УЛ ЯНГИ КЕНТ 18 L=0,440KM
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Шифр номера работ и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		
			на ед. измерения	по проектным данным	
2		3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. УЛ ЯНГИ КЕНТ 18 L=0,440KM					
002-027-02	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000M2		2,4200	
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ				
107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	ЧЕЛ.-Ч		1,1	2,662
002-001-01	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПРИЦЕПНЫМИ КАТКАМИ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 25 Т НА ПЕРВЫЙ ПРОХОД ПО ОДНОМУ СЛЕДУ ПРИ ТОЛЩИНЕ СЛОЯ 25 СМ	1000M3		0,1210	
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ				
618	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ ПРИЦЕПНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 25 Т	ЧЕЛ.-Ч		17,24	2,086
1835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч		1,51	0,18271
004-003-02	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ДВУХСЛОЙНЫХ НИЖНИЙ СЛОЙ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000M2		2,2000	
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ				
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		23,4	51,48
107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	ЧЕЛ.-Ч		19,17	42,174
112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч		1,42	3,124
621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч		5,92	13,024
623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-Ч		5,6	12,32
1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч		4,31	9,482
9219	ВОДА	МАШ.-Ч		1,4	3,08
12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3		10,5	23,1
004-003-08	НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27	M3		152	334,4
04-003-05 ПО 27-04-003-07		1000 M2		2,2000	
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ				
2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	ЧЕЛ.-Ч		3,3	7,26
		МАШ.-Ч		1,5	3,3
3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч		1,8	3,96
12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3		75,996	167,1912

СТАВИЛА

ОБЕРИЛ

ИБРАГИМОВА Д

ХУЖАЕВ Б

РАСЧЕТ

Стоимости перевозки материалов ресурсов
Текущий ремонт автомобильной дороги Гүзюрского района

№ Кол. АВС	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Потребность	Наименование поставщика и пункт погрузки	Объёмный вес т/м3	Жд перевозка (по данным)			Автоперевозка			ВСЕГО: транспортные расходы.	
						Расход на 1 тн	Стоимость 1 м3 по ж/д	Расст на тн / км	Расст на тн / км	ИТОГО			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	УЛ. "ЯНГИ КЕНТ" 18 ГПС												
1	ГПС		м3	501,59	Гүзюр карьер	1,6							
1	ГПС		м3		Гүзюр карьер	1,6				26	654,02	27207,2	13646875
												0,0	0
													13 646 875

Составил:



Хужаев Б

"Kelishildi"
Qashqadaryo MYBX DUK
 bosh muxandisi **E.Xidirov**
 " _____ 2022h

NUQSONLAR DALOLATNOMASI

Bizlar kim, dalolatnoma tuzib imzo chekuvchilar G'uzor tumani "Obodonlashtirish" boshqarmasi mutaxassisi: _____, "Yangi Kent" MFY raisi _____, «Qashqadaryo yo'loyixa» MChJ mutaxassislari B.Xo'jayev, D.Xasanov tuzdilar ushbu dalolatnomani shu xaqdakilim O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2022yil "Obod kishloq" dasturi doirasida yul transport va muxandislik-kommunikatsiya yaxshilash borasida amalga oshiradigan ishlarining manziliy dasturi asosida avtomobil yo'llarini texnik xolatini o'rganib chiqib ta'mirlash ishlari va miqdori qo'yidagicha aniqladik.

№	Tuman ichki xo'jalik yo'llarining manzili	Yo'lining uzunligi KM	2022-yilda ta'mirlash rejasi	Ta'mirlash turi	Yo'l elementlarining mavjud holati	Loyihada ko'zda tutilgan ish turlari va tadbirlari	Ish xajmlarini xisoblash formulasi	O'lchov birligi	Miqdori (hajmi)	Qum-shag'al aralashmali yo'l qoplamasi	
										Yo'l asosi tuproqdan iborat, asos notekis holatda.	1. Yo'l asosini avtogreydir bilan tekislash. 2. Yo'l asosiga 18sm qalindlikda qum-shag'al aralashmasi yotqizish
18	Yangi kent q-q 18-ko'cha	0.44		Joriy ta'mir			440x5,5	m2	2420		
	Jami	0.44					440x5	m2	2200		

G'uzor tumani Obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i
 G'uzor tumani Obodonlashtirish boshqarmasi mutaxassisi
 "Yangi Kent" MFY raisi
 Qashqadaryo MYBX DUK vakili
 "Qashqadaryo yo'loyixa" MCHJ mutaxassisi

(Signatures and stamps)

G'uzor tumani Yangi Kent MFY hududidagi Yangi Kent qishlog'i
13-19 ko'chalarga QSHASini yotqizish L=2.373km

Ish hajmlari jadvali

№	Kuchalar nomi	Mavjud kuchalar uzunligi, km	Mavjud yo'l			Loyihaviy yechim			18sm qalindakda qum-shag'al aralashmasini yotqizish, m ²
			Eri, m	Qoplama holati	Eri, m	Yo'l asosini tekislash, m ²	Asbest-sement quvur o'rnatish, d500/300, m	Y ^{o'l}	
6	Yangi Kent qishloq 18.-kucha	0.440	5.5	tuproq	5	2420	2200	2200	
Jami:		0.440				2420		2200	

